АГИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2025 года								           №23
п. Агинское

О внесении изменений в постановление Агинской
районной территориальной избирательной комиссии от 23.06.2025г. №3 «О назначении выборов депутатов Совета первого созыва
Агинского муниципального округа Забайкальского края"

	В соответствии с пунктом 5.1. статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 13 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 г. №385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», руководствуясь пунктом 3 статьи 6 Закона Забайкальского края от 28.12.2024 г. №2469-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Агинский район» Забайкальского края в Агинский муниципальный округ Забайкальского края», Агинская районная территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 2 постановления Агинской районной территориальной избирательной комиссии от 23.06.2025 года №3 «О назначении выборов депутатов Совета первого созыва Агинского муниципального округа Забайкальского края» изменение: слова «7 дней» заменив словами «5 дней».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Агинская правда".
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Забайкальского края, Главе муниципального района «Агинский район», в Совет муниципального района «Агинский район».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации муниципального района «Агинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
избирательной комиссии					          М.Б. Цыцыкова

Секретарь
избирательной комиссии					                Б.Б. Аюрова

АГИНСКАЯ

РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНА

Я  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2025 года

№

23

п. Агинское

О вн

есении изменений в постановление

Агинской

районной территориальной избирательной комиссии

от 23.06.2025г.

№3

«

О

назначении выборов депутатов Совета первого созыва

Агинского муниципального округа Забайкальского края

"

В соответствии с пунктом 5.1. статьи 10 Федерального закона от

12.06.2002 г. №67

-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в реф

ерендуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи

13 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 г. №385

-

ЗЗК «О муниципальных

выборах в Забайкальском крае», руководствуясь пунктом 3 статьи 6 Закона

Забайкальского края от 28.12.2024 г. №2469

-

ЗЗК «О преоб

разовании всех п

о-

селений, входящих в состав муниципального района «Агинский район» З

а-

байкальского края в Агинский муниципальный округ Забайкальского края»,

Агинская районная территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1.

Внести в пункт 2

постановления Агинской районной территориальной

избирательной комиссии от 23.06.2025 года №3 «О назначении выборов д

е-

путатов

Совета

первого созыва Агинского муниципального округа Заба

й-

кальского края» изменение

:

слова

«7 дней»

заменив

словами «5 дней»

.

2.

Опубликовать настоящее постановление в газете "Агинская правда".

3.

Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию З

а-

байкальского кра

я, Главе муниципального района

«

Агинский район

»

,

в Совет

муниципального района

«

Агинский район

»

.

4.

Разместить настоя

щее постановление

на официальном сайте  админ

и-

страции муниципального района «Агинский район» в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

избирательной комиссии

М.Б. Цыцыкова

Секретарь

избирательной комиссии

Б.Б. Аюрова